PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	29. 11. 2012
	№
	1540

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 31.07.2012 № 967 «О порядке

предоставления субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства в 2012 году»

В целях совершенствования механизмов реализации порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2012 году, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске от 27.11.2012, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2012 году, утвержденный  постановлением администрации Снежинского городского округа от 31.07.2012 № 967 (с изм. от 30.08.2012 № 1096 от 19.09.2012 № 1168),  следующие изменения:

 абзац 2 пункта 24 изложить в следующей редакции:

 «Размер субсидии, предоставляемой одному начинающему СМСП в рамках текущего финансового года, не может превышать 200 000 (двести тысяч) рублей.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Д. С. Востротина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

                 В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов
Заместитель главы администрации                                Д.С.Востротин
Рассылка:

в дело - 2 экз.

отдел по организации торговли  - 1

«Известия…»  - 1

А.В.Ермаков 32313

главный специалист адм.

ОФ 1  28.11.2012

1632